
Uchwała Nr II/16/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXXV/352/05 z dnia 31 marca 2005 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zmianami) i art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 249/05/2104 z późn. zmianami) – Rada Miejska 
Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę własną Nr XXXV/352/05 z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie ustalenia 
źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które 
utworzą rachunek dochodów własnych, w ten sposób, że w § 1 :

1/ w ust. 4 pkt 2) do dotychczasowej treści dodać literę h. w brzmieniu:
h.  zakup  usług  pozostałych  (w  tym.  m.in.  usługi  kanalizacyjne,  transportowe,  wywóz 
nieczystości), internetowych, telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej i komórkowej.

2/ w ust. 5 pkt 2) do dotychczasowej treści dodać literę i. w brzmieniu:
i. zakup usług remontowych, pozostałych (w tym. m.in. usługi kanalizacyjne, transportowe, 
wywóz  nieczystości),  internetowych,  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej  i 
komórkowej. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
 RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

